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
2/5, 31 кв. м, не угловая, жилое со-
стояние, балкон остеклен, 1350 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 
2/5, кирпич, хорошее состояние, ре-
монт, м/комнатные двери, пластик. 
окна, с/у в кафеле, новая сантехни-
ка, балкон остеклен, 1450 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнтаную квартиру, пр. Ленина, 
средний этаж, косметический ре-
монт, с/у в кафеле, балкон остеклен, 
окна не на дорогу, 1450 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
3/5, кирпич, 36 кв. м, у/п, комната 
с нишей, кухня 9 кв. м, лоджия, 
требуется ремонт, 1390 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, мкр. «Юж-
ный», д. 10, 3-й этаж, не угловая, 
34 кв. м, кухня 7,5 кв. м, и/о, 1600 т. 
руб., торг. Т. 8-908-158-14-41

> 1-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 3/5, кирпич, не угловая, 33 
кв. м, балкон застеклен, состояние 
жилое, 1350 т. руб. Т. 8-908-158-14-
41

> 1-комнатную квартиру, ул. Калини-
на, 8/9, кирпич, не угловая, 49 кв. м, 
кухня 14 кв. м, и/о, без отделки, 2150 
т. руб. Т. 8-908-167-61-22

> 1-комнатную квартиру, ул. Про-
летарская, 2-й этаж, 20 кв. м, в/у, 
АГВ, пласт. окна, ремонт, кладовка, 
подходит под ипотеку, 750 т. руб., 
торг. Т. 8-908-158-14-41

> 1-комнатную квартиру, ул. Молоко-
заводская, 1/9, не угловая, 35,1 кв. 
м, кухня 8 кв. м, с/у раздельный, 
пласт. окна, лоджия застеклена, 
1400 т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
1-й этаж, кирпич, не угловая, 46,7 кв. 
м, кухня 11 кв. м, пласт. окна, ком-
ната 19,6 кв. м, стяжка, штукатурка, 
и/о, 2350 т. руб., торг при осмотре. Т. 
8-908-158-14-41

> 1-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 2-й эт., евроремонт, пласт. 
окна, балкон утеплен, без вложений. 
Т. 8915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
2/5, кирпич, 34 кв. м, не угловая, 
пласт. окна, балкон. Т. 8-952-476-09-
75

> 1-комнатную квартиру, ул. Калини-
на,  31 кв. м, кухня 7 кв. м, жилое 
состояние, 1250 т. руб. Т. 8-953-550-
93-63

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, новострой,  и/о, 44 кв. м, 
стены оштукатурены, пласт. окна, 
лоджия 7 м, 1800 т. руб. 8-952-476-
09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Калини-
на, 3/5, кирпич, 36 кв. м, кухня 8,5 кв. 
м, комната с нишей, лоджия, 1400 т. 
руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, центр, кир-
пич, 30 кв. м, окна выходят во двор, 
без ремонта, 1150 т. руб. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, кирпич, 36 кв. м, кухня 9 кв. 
м, лоджия, комната 21 кв. м, жилое 
состояние, 1850 т. руб. Т. 8-952-476-
09-75

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Молокозаводская, 40 кв. м, кухня 12 
м, окна выходят на разные стороны, 
лоджия, потолки 2,90 м, от 1402 т. 
руб., этаж можно выбрать любой. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. Киро-
ва, 46 кв. м, кухня 12 кв. м, лоджия, 
с/у совмещен, 1850 т. руб. Т.8-910-
149-18-89

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
2/5, 38 кв. м, ремонт, пласт. окна, 
нат. потолки, кух. гарнитур, с/у 
кафель, лоджия, 1700 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, 9 Мая, 30 кв. 
м, 4/5, пласт. окна, состояние хоро-
шее, 1050 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
39 кв. м, новый дом, и/о, кухня 10 м, 
пласт. окна, гардеробная, лоджия, 
1463 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, кирпич., не угловая, 
евроремонт, пластиковые окна, нат. 
потолки, кух. гарнитур, с/у кафель, 
кондиционер, балкон, 1570 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. Кули-
кова, 40 кв. м, кухня 10 кв. м, лоджия 
7 м, с/у совмещен, 1616,5 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, 22  кв. м, 3/5, 
кирпич, пласт. окна, пласт. водопро-
вод, счетчики, жилое состояние, 999 
т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул.Парковая, 
32  кв. м, 2/5, кирпич, пласт. водо-
провод, счетчики, жилое состояние, 
1350 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную  квартиру, 38  кв. м, 
пласт. окна, с/у в кафеле, счетчики, 
большая лоджия в пластике, 1530 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, новострой, 
ул.Калинина,  и/о,  50 кв. м, 8/9, 
пласт. окна, входная дверь, лоджия,  
2140 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, 50 кв. м, 
пласт. окна, нат. потолки, ламинат, 
с/у раздельный в кафеле, лоджия, 
2400 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 48 кв. м, кирпич, не угловая, 
комнаты на разные стороны, евроре-
монт, пласт. окна, нат. потолки, с/у 
кафель, кух. гарнитур, гардеробная,  
2050 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
новострой, 58 кв. м, и/о, комнаты 
изолированы, кухня 11 м, пласт. 
окна, лоджия, 2200т. руб. Т. 8-953-
552-34-60

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
56 кв. м, 2/5, у/п, комнаты изолиро-
ванные, кухня 10 м, ремонт, пласт. 
окна, нат. потолки, с/у кафель, 
лоджия застеклена, 2350 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
45 кв. м, 3/5, кирпич., не угловая, 
евроремонт, пласт. окна, нат. потол-
ки, кух. гарнитур, с/у кафель, балкон 
застеклен, 2050 т. руб. Т. 8-953-552-
34-60

> 2-комнатную квартиру в новом доме, 
и/о, ул. Советская, 3-й эт.,  65 кв. м, 
кухня 12 кв. м, комнаты изолирован-
ные, на разные стороны, лоджия, 
стены оштукатурены, 3150 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. Кали-
нина, 57 кв. м, кухня 12 кв. м, лоджия 
7 м, гардеробная, 2379 т. руб. (без 
доплат ) Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру р.п. Выезд-
ное, 56 кв. м, 2-й этаж, пласт. окна, 
с/у раздельный, 1500 т. руб. Т. 8-910-
149-18-89

> 2-комнатную квартиру, кирпич, 51 кв. 
м, кухня 8 кв. м,  лоджия, комнаты 
на разные стороны, 1730 т. руб. Т. 
8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 3-й эт., не угловая, 
комнаты изолированы, пласт. 
окна, хорошее состояние, бал-
кон, без вложений, 1850 т. руб. Т. 
8915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, 40 кв. м, 
кухня 8 кв. м, 2 изолированные ком-
наты,  сделан ремонт, 1300 т.руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
4/5,  47 кв. м, пласт. окна, кухня 7 
кв. м, комнаты изолированные, без 
вложений, 2340 т. руб. Т. 8-953-550-
93-63

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
4/5, кирпич, не угловая, евроремонт, 
встроенная мебель, 2250 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, малогабарит-
ка, в общежитии, ул. 9 Мая, 34 кв. м, 
4 эт., вода, канализация подведены, 
хорошее состояние, 850 т. руб. Т. 
8908-739-16-68

> 2 – комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 47 кв. м, с\у раздель-
ный, комнаты изолированные, 
пласт. окна, 2 балкона, 1900 т. 
руб.  Т. 8-953-550-93-63 

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
3-й этаж, с/у совмещен, пласт. окно, 
хорошее состояние, мебель, 1700 т. 
руб. Т. 8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, новострой, 8/9 эт., кирпич, 
58 кв. м, и/о, 2900 т. руб. Т. 8915-
951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Жуковско-
го, 4/5, у/п, не угловая, панель, 47 
кв. м, комнаты изолированы, пласт. 
окна, с/у раздельный – кафель, 
состояние хорошее, 2450 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Севасто-
польская, 1/2, кирпич, 46 кв. м, ком-
наты изолированы, с/у совмещен, 
состояние жилое, 1550 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижего-
родская, 4-й этаж, не угловая, 43 кв. 
м, кухня 7,5 кв. м, балкон застеклен, 
чистая, 1750 т. руб. Т. 8-908-158-14-
41

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
7/9, панель, не угловая, комнаты изо-
лированы, с/у раздельный, счетчики, 
пласт. окна, метал. входная дверь, 
состояние хорошее, 1850 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 3-й 
этаж, кирпич, не угловая, 41 кв. м, 
комнаты изолированы, пласт. окна, 
балкон застеклен, 1780 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 1/5, не угловая, коопера-
тивный дом, 40,5 кв. м, комнаты 
изолированы, состояние простое, 
1550 т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Моло-
дежная, 1/5, кирпич, у/п, 47 кв. м, 
кухня 9,4 кв. м, мебель, пласт. окна, 
лоджия 6 м застеклена, погреб, кла-
довка в подъезде, 2400 т. руб., торг. 
Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнтаную квартиру, центр, 2-й 
этаж, не угловая, 52 кв. м, у/п, 
изолир. комнаты, пласт. окна, с/у 
раздельный, в кафеле, лоджия 6 кв. 
м, остеклена, 2300 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
2-й этаж, кирпич, у/п, кухня 8 кв. 
м, капитальный ремонт, отличное 
состояние, лоджия, 2650 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
3/5, кирпич, не угловая, ремонт, 
пласт. окна, потолки выровнены, с/у 
в кафеле, кух. гарнитур, балкон под 
ключ, 2050 т. руб Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 4/5, 48 кв. м, не угловая, 
большие комнаты, космет. ремонт, 
балкон остеклен, 1750 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
кирпич, не угловая, 42 кв.м., изолир. 
комнаты, состояние среднее, лод-
жия, 1500 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Советская, 
43 кв. м, кирпич, не угловая, пласт. 
окна, мет. вход. дверь, состояние 
простое, 1480 т. руб. Т. 8-920-070-06-
39

> 2-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
55 кв. м, изолированные комнаты 
на разные стороны, кухня 14 кв. м, 
ремонт, лоджия 6 кв. м, 2850 т. руб Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 2/5, 
у/п, 50 кв. м, кухня 8 кв. м, жилое со-
стояние, лоджия остеклена, тамбур, 
окна во двор, 2200 т. руб., торг. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
кирпич, не угловая, у/п, 52 кв. м, 
комнаты изолированы, кухня 8 кв. 
м, с/у разд., гардеробная, состояние 
жилое, 2100 т. руб Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
2/5, не угловая, 53 кв. м, ремонт, 
2650 т.руб. Т. 8-910-89-555-77

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
и/о, 2160 т. руб. Т. 8-950-606-23-06

> 2-комнатную квартиру, ул. Совет-
ская, 2/5, евроремонт, 2250 т. руб., 
торг. Т. 8-920-048-82-42

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
2/5, не угловая, 53 кв. м, ремонт, 
2650 т.руб. Т. 8-920-048-82-42

> 2- комнатную квартиру, у/п, Комсо-
мольский б-р, 47 кв. м, 1/9, кирпич, 
холл, лоджия. Т. 8-910-122-81-10

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 44 
кв. м, не угловая, состояние жилое, 
1380 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартира, и/о, ул. К. 
Маркса, 70 кв. м, 4/5, кирпич, ремонт, 
пласт. окна, ламинат, керамогранит, 
теплые полы, холл, лоджия. Т. 8-910-
122-81-10

ÎÁÚßÂËÅÍÈß

> 2-комнатную квартиру, в/у, ул. Пар-
ковая, д. 8, 5/5 кирпич, 44 кв. м, 1650 
т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. 3-я Вок-
зальная, д. 1/1, 1/5 кирпич, 36 кв. м, 
1300 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. К. 
Маркса, д. 59, 3/5 кирпич, 80 кв. м, 
5000 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, у/п, ново-
строй, ул. Кирова, д. 34, 1/9 кирпич, 
62 кв. м, 3000 т. руб. Т. 8-920-015-61-
99

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
62кв. м, не угловая, комнаты на 
разные стороны, 3100 т. руб. Т. 
8-952-440-80-61

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
кирпич, 4/5, пластиковые окна, с/у 
раздельный в кафеле, счетчики, 
теплый пол, лоджия в пластике, 2470  
т. руб. Т. 8-952-440-80-61

> 2-комнатную квартиру, ул. К. Маркса, 
8/9, 60 кв. м, ремонт, комнаты изоли-
рованные, с/у раздельный в кафеле, 
лоджия остекленная витражем, своя 
котельная, 3600 т. руб., срочно, Т.8-
910-399-56-15

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 4/5, 47 кв. м, пластиковые 
окна, кухонный гарнитур , балкон 
остеклен, 1800 т. руб. Т. 8-952-440-
80-61

> 2-комнатную квартиру, ул. Володар-
ского, 56 кв. м, 4/5, у/п, не угловая, 
комнаты на разные стороны, лоджия, 
с/у раздельный, кухня 10 м, 1780  т. 
руб. Т. 8-952-440-80-61

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
48 кв. м, не угловая, комнаты изо-
лированные по 17 кв. м, ламинат, 
с/у в кафеле, лоджия остекленная, 
ремонт, 2130 т. руб. Т. 8-952-440-80-
61

> 2-комнатную квартиру, ул. К. Маркса, 
д. 61, 75 кв.м, не угловая, свободной 
планировки, своя котельная, можно 
под ипотеку и мат. капитал, 2850 т. 
руб. Т. 8-952-440-80-61

> 2-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, 57 кв. м, 2/9, кирпич, пласт. окна, 
входная дверь лоджия, дом во дво-
ре, 2505 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру,  43  кв. м, 
пласт. окна, с/у совмещен в кафеле, 
кух. гарнитур, балкон застеклен, дом 
во дворе, 1890 т. руб. Т. 8-953-578-
12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, 40 кв. м, и/о, не угловая, 
ламинат, натяжные потолки, остаёт-
ся кухонный гарнитур со встроенной 
техникой и шкаф-купе, лоджия 
остекленная, 2400 т. руб. Т. 8-952-
440-80-61

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 30 кв. м, 5/5, не угловая, с/у 
совмещен, балкон, жилое состояние, 
1110 т. руб. Т. 8-952-440-80-61

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 4/9, 
31 кв. м, лоджия, кухня 8 м, 1150 тыс.
руб. Т. 8-952-440-80-61

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
32 кв. м, 4/5, пластиковые окна, с/у в 
современном кафеле, балкон, счет-
чики, 1500 т. руб. Т. 8-952-440-80-61  

> 1-комнатную квартиру, у/п, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, д. 28/1, 2/5 кирпич, 33 кв. м, 
1750 т. руб. Т. 8-929-052-58-68

> 1-комнатную квартиру, у/п, 11 мкрн., 
д. 4, 3/5 кирпич, 33 кв. м, 1550 т. руб. 
Т. 8-920-015-61-99
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> дом, р. п. Выездное, 60 кв. м., газ, 
вода, 10 сот. земли, 2300 т. руб. Т. 
89015-951-09-95

> дом, ул. Солнечная, 50 кв. м, 11 сот. 
земли, можно разделить на 2 участ-
ка, 3900 т. руб. Т. 8915-951-95-95

> дом, с. Новый Усад, ул. Свободы, 40 
кв. м, кирпич, требует кап.ремонта, 
17 сот. земли, 450 т. руб., торг. Т. 
8-920-015-61-9

> жилой дом, ул. Лескова, 2 этажа, 160 
кв. м, в\у, 6 сот. земли, 5500 т. руб., 
торг. Т. 8-929-052-58-68

> дом, с. Новый Усад, ул. Граждан-
ская, 60 кв. м, дерево, газ, вода, м/
канализация, 45 сот. земли, 1400 т. 
руб., торг. Т. 8-929-052-58-68

> дом, ул. Красной милиции, 100 кв. м, 
дерево, 19 сот. земли, 4600 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

> ч/дома, ул. Березина, дерево-кир-
пич, 4 комн., 90 кв. м, 6 сот. земли, 
2600 т. руб. Т. 8-929-052-58-68

> дом, д. Березовка, ул. Садовая, 127 
кв. м, 2-этажный, ремонт, 4950 т. 
руб. Т. 8-952-440-80-61

> дом, Арзамасский р-н, 2015 г. п., 
2-этаж., 72 кв. м, в/у, без вложений, 
40 сот. земли, документы готовы, 
3100 т. руб. Т. 8915-951-09-95

> 2-этажный дом, ул. Пушкина, 110 кв. 
м, 1 эт., АГВ, ц/к, свет, вода, в/у в 
доме, пласт. окна, облицован кирпи-
чом, 3150 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> дом, ул. Павлова,100 кв. м, кирпич, 
в/у, баня, гараж, 6 сот. земли, 4000 т. 
руб. Т. 8-904-049-59-49

> дом, ул. Березина, 80 кв. м, в/у, 
ремонт, 5 сот. земли, обмен, 3450 т. 
руб. Т. 8-904-049-59-49 

> дом, 125 кв. м, со в/у, 7 сот. земли, 2 
этажа, 4 комнаты, гараж, 4500 т. руб. 
Т. 8-953-573-27-12

> дом, дерево, 85,5 кв. м, Лукояновский 
р-н, со в/у, 18 сот. земли, колодец, 
гараж. Т. 8-908-164-12-16

> дом, р.п. Выездное, ул. Южная, 45 
кв. м, газ, вода, мест. канализация, 
новая крыша, хорошее состояние, 
баня, 8 сот. земли, 1680 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> дом, ул. Красноармейская, 2-этаж-
ный, кирпич, 100 кв. м, в/у, АГВ, 3 
комнаты + кухня + летние комнаты 
на 2 этаже, крыша-металлочерепи-
ца, гараж - 50 кв. м, 2,5 сот. земли, 
срочно, недорого. Т. 8-910-122-81-10

> дом-новострой, центр города, 120 кв. 
м, стопа под крышей, кирпич, окна, 
все коммуникации, 4,5 сот. земли, 
обмен на 1-2 комнатную квартиру с 
доплатой. Т. 8-910-122-81-10

> дом, центр города, 120 кв. м, 2 
этажа, кирпич, со в/у, ремонт, 
3 комнаты+кухня, 2 уровень – 
комната+кухня, 8 сот. земли, сад, 
гараж. Т. 8-930-81-81-001

> дом-особняк, с. Кожино, 100 кв. м, 
кирпич, в/у, 4 комнаты, гараж, 6 сот. 
земли. Т. 8-902-78-902-94.

> дом-новострой, пригород Арзамаса, 
170 кв. м, блоки + утеплен и отшту-
катурен, 3 уровня, кухня-гостиная, 3 
спальни, кабинет, холл, 2 с/у, веран-
да 30 кв. м, гараж, 10 сот. земли. Т. 
8-910-122-81-10

> ч/дома, р-н «КОММАШ», 35 кв. м, 
в/у, АГВ, 1,5 сот. земли, состояние 
жилое, 800 т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> ч/дома, ул. Горького, 32,5 кв. м, 2 
комнаты, вода, в/у, АГВ, ц/канализа-
ция, отдельный вход, 6 сот. земли, 
рядом школа № 12, 850 т. руб. Т. 
8-908-167-61-22

> дом, ул. Свободы, 78 кв. м, 2 изоли-
рованные комнаты, кухня + гостиная, 
большая прихожая, с/у совмещен 
- кафель, хороший ремонт, 11.5 сот. 
земли, 6800 т. руб. или меняем. Т. 
8-910-872-79-09

> ч/дома, ул. Грибоедова, 53 кв. м, 2 
комнаты, в/у, АГВ, статус квартира, 
дом на двоих, отдельный вход, 4 сот. 
земли, 1950 т. руб., торг. Т. 8-908-
158-14-41

> дом, мкр. «Кирилловский», 250 кв. м, 
2 этажа, кирпич, в/у, 5 комнат+кухня, 
холл, 2 санузла, ремонт, частично 
мебель, 10 сот. земли, гараж, рас-
смотрю варианты обмена. Т. 8-910-
122-81-10

> дом, Кирилловка, 40 кв. м, бревно, в 
хорошем состоянии, газ, вода - ря-
дом, 5 сот. земли, земля обрабаты-
вается, дешево. Т. 8-910-122-81-10

> дом - новострой, с. Морозовка, 150 
кв. м, 2 этажа, гипсоблоки, крыша-
металлочерепица, пласт. окна, все 
коммуникации – рядом, 14 сот. земли 
или меняю на квартиру в Арзамасе. 
Т. 8-930-81-81-001

> дом, с. Морозовка, бревно, 60 кв. 
м, на фундаменте, крыша-металл, 
газ - перед домом, 11 сот. земли, 
надворные постройки, 1050 т. руб., 
торг. . Т.8-930-81-81-001

> комнату в общежитии, 18 кв. м, 
вода в комнате, пластиковое окно, 
железная дверь, кабельное телеви-
дение, остается кухонный гарнитур и 
холодильник Т. 8-930-695-58-07

> комнату в общежитии, ул. 9 Мая, д. 
16, 4/5, 23 кв. м, ремонт, 550 т. руб. 
Т. 8-930-816-65-00

> комнату в общежитии, ул. Жуковско-
го, д. 1, отличный ремонт, кладовка, 
390 т. руб. Т. 8-910-89-555-77

> комнату в общежитии, ул. Жуковско-
го, 2/4, не угловая, 18 кв. м, ремонт, 
550 т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> комнату в блочном общежитии, ул. 
Парковая, 4/9, 17,4 кв. м, пласт. 
окно, метал. дверь, подводка под 
стиральную машину, 550 т. руб. Т. 
8-910-872-79-09

> комнату в общежитии, ул. Жуковско-
го, 4/4, 14 кв. м, отлич. ремонт, 390 т. 
руб. Т. 8-920-048-82-42

> малосемейку, ул. 9 Мая, 30 кв. м, 
4-й эт., ремонт, 1300 т. руб., торг. Т. 
8-929-052-58-68

> земельный участок, Березовка, 
под ИЖС, 8 сот. земли, ровный, 
коммуникации - рядом. 850 т. руб. Т. 
8-930-81-81-001

> земельный участок, пл. Гагарина, 
р-н гор. администрации, 8,4 сот. 
земли, ширина 22 м, 3700 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> земельный участок, 15 сот. зем-
ли. с. Красное, газ, вода рядом, 
каменный гараж, 600 т. руб. Т. 
8-920-252-10-67, после 18:00

> земельный участок, с. Кирилловка, 
11 сот. земли, коммуникации перед 
домом, 1000 т. руб. Т. 8-920-015-61-
99

> земельный участок, с. Морозовка, 
ул. Заречная, 10 сот. земли, 580 т. 
руб Т. 8-920-015-61-99

> земельный участок, с. Протопопов-
ка, ул. Заречная, 15 сот. земли, 380 
т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> земельный участок, ул. Солнечная, 
5 сот. земли, документы готовы, 
коммуникации перед участком, 1400 
т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> землю сельхозначения, СПК 
Мотовилово, с. Вторусское, от 1 
га. Т. 8-987-535-49-42

> телевизор «SAMSUNG»+TV при-
ставка, 3 т. руб. Т. 8-952-774-43-80

> памперсы для взрослых, 3 размер, 
20 руб./штука. Т. 8-930-807-26-58

> м-н «Атлант» продает запчасти к 
холодильникам, стиральным машин-
кам, мясорубкам, пылесосам, ул. 
Мира, д. 6а. Т. 8-920-061-95-83

> ячмень, рожь, картофель мелкий, 
капуста, свёкла, морковь, ячмень 
дробленый. Т. 8-920-049-33-94
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> металлический хлам от 50 кг 
(газ. колонки, стиральные маши-
ны, холодильники, газ. плиты, 
автозапчасти, батареи, котлы, 
чугун, любой чермет, все б/у и 
т.д.). Вывезу сам. Т. 8-952-780-
41-07

> радиодетали, платы, 90 р./кг, осцил-
лограф, частомер, самописец, рации 
советские, катализаторы. Т. 8-920-
911-65-13

> лом твердосплава ВК, ТК, быстроре-
за, пластины ВК, советские новые. Т. 
8-987-541-57-87

> радиодетали, платы, контакты, 
часы СССР, ноутбуки. Т. 8-909-
287-38-59

> иконы в любом состоянии, 
картины от 50 т. руб., самовары, 
статуэтки, книги, монеты, коло-
кольчики и предметы из серебра 
и золота. Т. 8-920-000-71-72

> скупка лома электроники СССР: 
телевизоры, эл. двигатели, 
радиодетали, радиоплаты, стир. 
машины и т.д. Т. 8-952-766-91-00

> дорого старинные вещи: иконы, 
картины, награды, фарфор, мар-
ки, изделия из серебра, монеты, 
советские деньги. Ёлочные 
игрушки. Детские игрушки совет-
ского периода, куклы, машинки, 
игры. Т. 8-920-254-40-60

> Р6М5, ВК, ТК, ВНЖ, ПОС, ВОЛЬ-
ФРАМ, НК. Т. 8-905-661-32-70

> нижегородский «Антикваръ» 
купит дорого старинные иконы, 
бесплатный выезд к вам на дом. 
Т. 8-904-391-62-65

> 2-комнатную квартиру, 54 кв. м, 1/5, 
погреб под лоджией, собственник, 
2150 т. руб. Т. 8-910-131-39-31

> 3-комнатную квартиру, ½, 52 кв. м, 
газ, вода, канализация, ц/отопление, 
870 т. руб. Т. 8-910-390-71-98

> 3-комнатную квартиру, с. Мотови-
лово, 2-й этаж, 65 кв. м, кухня 8 кв. 
м, комнаты изолированные, лоджия 
застеклена, 680 т. руб., торг. Т. 
8-908-158-14-41

> 3-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 
70 кв. м, и/о, новый дом, ремонт, 
остается встроенная мебель, с/у в 
кафеле,  4500 т. руб . Т. 8-952-440-
80-61

> 3-комнатная квартира, Комсомоль-
ский б-р, 4/5, 60 кв. м, пластиковые 
окна, ламинат, с/у в кафеле, 2400 т. 
руб. Т. 8-952-440-80-61

> 3-комнатную квартиру, ул. Березина, 
66 кв. м, 3-й этаж, 2100 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

> 3-комнатную квартиру, ул. Рево-
люции, 120 кв. м, 4-й этаж, 6500 т. 
руб.Т. 8-929-052-58-68

> 3-комнатную квартиру, ул. Кленовая, 
4/5, 78 кв. м, не угловая, и/о, тамбур, 
с/у в кафеле, ламинат, кухонный 
гарнитур, гардеробная, лоджия в 
пластике, 4100 т. руб., торг, Т. 8-952-
440-80-61

> 3-комнатную квартиру, ул. Револю-
ции, 2/5, 120 кв. м, не угловая, и/о, 
ремонт, 2 лоджии, остаётся в квар-
тире вся мебель, Т. 8-952-440-80-61

> 3-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 68 кв. м, не угловая, лоджия, 
комнаты изолированные, с/у в кафе-
ле, пластиковые окна, кухня 10 кв. м, 
2850 т. руб., торг. Т. 8-952-440-80-61

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
кирпич, евроремонт, мебель, быто-
вая техника.  Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
3-й этаж, с/у совмещен, пласт. окно, 
хорошее состояние, 1700 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 55 кв. м, 4-й эт., не угловая, 
комнаты на разные стороны, 
балкон застеклен, чистая прода-
жа, 2300 т. руб. Т. 89015-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, с 
ремонтом, 1700 т. руб. Т. 8-950-606-
23-06

> 3-комнатную квартиру, центр, 5/5, 
56 кв. м, состояние хорошее, 2370 т. 
руб., собственник, торг. Т. 8-908-233-
07-78

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 72 
кв. м, 4/5. кирпич, кладовая комната, 
3 млн руб. Т. 8-910-795-51-20

> 3-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, 81 кв. м, кирпич, пласт. окна, 
входная дверь, лоджия,  2846 т. руб. 
Т. 8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, и/о, ул. План-
дина, 70 кв. м, 4/5, кирпич, ремонт, 
хорошая планировка, ламинит, 
лоджия 6 м, место под парковку. Т. 
8-910-122-81-10

> 3-комнатную квартиру, ул. Красный 
путь, 3/5, кирпич, ремонт, пласт. 
окна, с/у- кафель, кухонный гарни-
тур, балкон застеклен, 1800 т. руб., 
срочно. Т. 8-930-81-81-001

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 63 
кв. м, +12 кв. м лоджия, большие 
изолированные комнаты, холл, 
пласт. окна, с/у – кафель, рассмотрю 
обмен на 1-2-комнатную с доплатой. 
Т. 8-910-122-81-10

> 4- комнатную квартиру, 11-й мкр., 88 
кв. м, 3/5, у/п, хорошее состояние, 
пласт. окна, космет. ремонт, с/у 
раздельный, лоджия остеклена 
пластик, кладовка, 2650 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 4-комнатную квартиру, у/п, ул. Ки-
рова, 80 кв. м, 2/5, кирпич, отличная 
планировка, ремонт, пласт. окна, 
с/у кафель, рассмотрю варианты 
обмена. Т. 8-910-122-81-10

> 4-комнатную квартиру, ул. Мира, 
панель, пласт. окна, лоджия за-
стекленная пластиком, рассмотрю 
варианты обмена на 1-комнатную 
квартиру, 2050 т. руб. 8-952-476-09-
75

> 4-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
64  кв. м, пласт. окна, кух. гарнитур, 
2500 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 4-комнатную квартиру, ул. Мира, 62 
кв. м, 3/9, лоджия, 1850 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 4-комнатную элитную квартиру, ул. 
Пландина, 120 кв. м, 2/5, кирпич, 
отличная планировка, евроремонт, 
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